quarta-feira, 12 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 022/2014

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o disposto no Art. 26 da Lei 8.666/93 ratifica o procedimento de contratação
direta por inexigibilidade de licitação, embasado no Art. 25, II, do diploma legal, e,
concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à Contratação de pessoa
jurídica especializada na prestação de serviços de Urologia para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cordeiros, em favor da Empresa Andro
Instituto de Andrologia LTDA EPP. Valor Mensal de R$ 3.335,00 (Três mil trezentos e trinta e
cinco Reais), prazo de 11 meses, ora ratificado. Cordeiros, Estado da Bahia, em 12 de fevereiro
de 2014. Edvar Ribeiro da Silva- Prefeito Municipal.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

329842911AE37267968B341BCD847700

		2014-02-12T10:34:26-0300